DOPREJTE SI DOBROU KAVU A PRIJEMNY DEZERT

KAVA
Espresso
Espresso lungo
Cappuccino
Tureckd kdva
Videnskd kdva
Alzirskd kdva

DEZERTY

Domdci dort (dle denni nabidky)

Horké maliny s vanilkovou zmrzlinou a Slehac¢kou

Zmrzlinovy pohdr s ovocem a Slehackou

65,-Ke&
65,-K¢
94,-KC
60,-K&
86,-K&
108,-K¢&

16,-KE
164,-KE
138,-K¢

— Domdci dezerty pece lokdini cukrdrka. Denni nabidku si muzete prohlédnout u baru

— Pripravujeme Vdm kvalitni kavu s intenzivni chuti

www.srub-karolina.cz

instagram/srub_karolina

f facebook/srub karolina
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NEALKOHOLICKE NAPOJE

Domdci limonddy s kousky ovoce dle nabidky

Cepované nealkoholické pivo Birell - pfichut pomelo & grep
Cepované nealkoholické pivo Birell - pfichut pomelo & grep
Lahvové nealkoholické pivo Birell - svétlé nebo polotmave
Kofola toc¢end

Kofola toc¢end

Mattoni - neperlivd, jemné perliva

Coca - Cola, Coca - Cola Light

Sprite

Fanta

Tonic Kinley

Dzusy RAUCH - prichuté dle denni nabidky

Dzus RAUCH s vodou

Voda z kohoutku s citronem do dzbdnku

Voda z kohoutku s citronem

Domadci limondda

s kousky ovoce

108,-Ke&
55,-Ke
45,-Ke
50,-Ke
50,-K¢
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TEPLE NAPOJE

Horky jable¢ny nebo hruskovy dzus se skofici

Pec&eny ¢aj s kousky skoricoveho jablicka a pomerance,
visnémi a vonavym hiebickem

Pedeny ovocny &aj se ZAZVOREM, stavnatou mandarinkou,
cervenym rybizem, medem a skofici

Caj - erny, zeleny, ovocny, mdtovy, zdzvorovy

Svarené ¢ervené vino s citronem

Grog s citronem

Horkd griotka

1 kus smetany nebo 1 kus medu navic

Nase doporuceni je poctivd domdci limondda
s kousky ovoce a domdci peceny ¢aj.

www.srub-karolina.cz instagram/srub_karolina
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PIVO

Cepovany Pilsner Urquell

Cepovany Pilsner Urquell
Cepovany Radegast Ratar 11°
Cepovany Radegast Ratar 11° (SNYT)

VINO

Vybér dle denni nabidky z vinotéky Chateau Valtice
Bilé vino - Chardonnay nebo Ryzlink viassky

Bilé vino - Pdlava jakostni (polosuché)

Cervené vino - Frankovka nebo Merlot

Cinzano Bianco (cukrovad krusta, citron)

Bohemia Sekt (Demi sec) nebo Bohemia Sekt (Brut)
Prosecco

Aperol
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www.srub-karolina.cz

DESTILATY

Vodka Bozkov
Vodka Finlandia
Jelzin ,ptichut dle denni nabidky”

Slivovice, Hruskovice

Fernet stock - Fernet stock citrus
Jagermeister

Rum Diplomdtico

Rum Tuzemadk origindl Bozkov
Rum Captain Morgan

Rum Republica Exclusive
Stard mysliveckd
Pepermintovy likér

Beefeater

Metexa *****

Jameson

Tullomore Dew

Jack Daniel's - Jack Daniel's honey

Becherovka

instagram/srub_karolina
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